Item lego Zaharon uxori dicti Abrafim Mili pro vestibus lugubribus decem libras.

Item lego dicto Abrafim Mili pro vestibus lugubribus quindecim libras.

Item lego Ommelchayr amite mee quinquaginta libras.

Item lego Marrone sorori mee uxori, Moxini Abdalhac, quinquaquinta libras, ex quibus teneatur induere se indumentis lugubribus.

Item lego Desson sorori mee, uxori Ayhon Mili, quinquaginta libras, ex quibus teneatur se duere vestibus luctus.

Item lego Morim sorori mee domicelle, centum libras sibi dandas et solvendas cum viro tempore nuptiarum suarum.

Item lego Zaharon matri mee, pro omni vide licet parte hereditate et alio quocumque jure sibi pertinentibus in bonis meis, jure nature vel alias qualitercumque, centum libras et usumfructum staticum et habitationem hospitii mei in quo ego habito, donec dictum hospicium per dictos meos manumissores fuerit venditum aut aliter per eosdem fuerit de ipso provisum.

Item volo ordino atque mando quod de bonis meis emantur et habeantur intus callum judaycum Majoricarum, in bono et tuto loco in alodiali portione, quoddam hospitium, in quo fiant et perpetuo teneantur quinque lecta cum suis furnimentis et apparatibus; in emptione cuiusquidem hospitii cum dictis quinque lectibus volo expendi trescentas libras dicte monete.

Item volo et mando quod de bonis meis emantur et habeantur decem libras censuales et perpetuales in loco bono et tuto, que annue convertantur in reparatione dicti hospitii et dictorum lectuum per dictos meos manumissores et per eosquos curie elegerit post obitum dictorum meorum manumissorum.

Item volo et mando emi et haberi de bonis meis in bono et tuto loco viginti quinque quartierias frumenti censuales et perpetuales, que convertantur in provisione pauperum judeorum qui hospitabuntur in dictis quinque lectibus.

Item volo et mando quod de bonis meis emantur et habeantur decem libras censuales et perpetuales in loco bono tuto et seguro, ex et de quibus induantur dicti pauperes annue.

Item lego Jusefo Comprati consanguineo meo quinquaginta libras, sub pacto tamen et conditio-

ne quod teneatur induere se, uxorem et familiam suam, vestibus luctus.

Item lego Vitali Mili, nunc in loco de Houe terra sarracenorum, viginti quinque libras.

Item lego Ayhono Mili cognato meo, pro vestibus lugubribus viginti quinque libras.

Item lego Moxino Abdalhac cognato meo dicta ratione vinginti quinque libras.

Item lego centum libras dicte monete de bonis meis dandas et erogandas per dictos meos manumissores et ad eorum cognitionem duabus puellis judeis pauperibus et non habentibus unde nubant in adjutorium maritandi.

Item lego pro redimendis judeis pauperibus detentis in captivitate in posse sarracenorum, ad cognitionem dictorum meorum manumissorum, quinquaginta libras.

Item lego Dulcie uxori mee dotes suas pro ut in dotalicio instrumento sive catubba inter me et ipsam facto continetur, et duo collaria perularum ex pulcrioribus collaribus meis.

Item lego Abrafim Mili marito de na Bellons, nunc in loco de Alger terra sarracenorum commoranti, pro indumentis seu vestibus suis et dicte uxoris sue viginti quinque libras.

Item lego Moxino portorio calli judayci Majoricarum amore Dei decem libras.

Item lego Efraym ben Jucef amore Dei centum solidos.

In omnibus autem aliis bonis meis mobilibus et immobilibus ac juribus universis michi ubique competentibus et competituris, causis titulis ac juribus quibuscumque, facio et instituo mihi heredem universalem Moxinum fratrem mecum et suos, pro omnibus suis voluntatibus inde libere faciendis.

Et hec est ultima voluntas mea quam laudo approbo et firmo, et volo eam valere jure testamenti, que si non valet aut valere non poterit jure testamenti volo eam valere jure codicillorum vel alio quocumque jure ultime voluntatis quo melius valere poterit et perpetuo tenere. Actum est hoc Majoricarum ut supra. Sig~~X~~num meum Sayt Mili testatoris predicti qui hoc meum testamentum laudo et firmo.

Testes hujus testamenti vocati et rogati sunt: Samuel Nessim, Jucefus Senton, Samuel Proensal, Ayhim Contestini, Vitalis ben Samuel Proensal, Salamonus Fasuati et Elixa filius Abram Deus lo sal ac notarius subscriptus.

Arx. de Protocols. Nicolau Prohom. notari.

E. AGUILÓ.